

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto SJTL ry

TIEDOTE

21.05.2016

PELIPASSI JA VAKUUTUS

Pelipassilla tarkoitetaan oikeutta pelata Jääkiekkoliiton järjestämissä sarjoissa. Pelipassi on kausikohtainen rekisteröintimaksu, jota tarvitsevat pelaajien lisäksi toimihenkilöt. Pelipassi on pakollinen kaikille erotuomareille ja toimitsijoille. Tuomareilla ja toimitsijoilla tulee olla toiminnan kattava vakuutusturva.

Harrastepelipassi ja tuomari/toimihenkilöpelipassiluokat on yhdistetty kaudelle 2016-2017 harraste/tuomaripelipassiksi. Vakuutuksellisen Pelipassin (sporttiturva) hinta on 113 €, josta vakuutusmaksun osuus on 70 €. Pelipassin voi lunastaa vain Jääkiekkoliiton sivuilta.

Vakuutusta ei ole pakko lunastaa Jääkiekkoliiton Pelipassin kanssa ja sen voi lunastaa myös ilman vakuutusta, jolloin Pelipassin hinta on 43 €.

Jäsenistön toivomuksesta on SJTL:n hallitus selvittänyt mahdollisuutta hankkia SJL:n **edellyttämä tuomari- ja toimitsijatoiminnan kattava vakuutus edullisempaan hintaan.**

AON tarjoaa vaihtoehdon sporttiturvan vakuutukselle hintaan 15 €/kausi. Mikäli on ostanut AON:n tuomari- ja toimitsijavakuutuksen (15 eur), on mahdollista hankkia kilpapelipassivakuutus (laaja tai suppea) tai aikuisten harrastepelipassivakuutus maksamalla näiden vakuutusten erotuksen. Toisin sanoen, tuomari- ja toimitsijavakuutetut voivat korottaa vakuutusturvansa pelisarjoihin seuraavin hinnoin:

Tuomari/toimihenkilövakuutus - Harrastepelipassivakuutus aikuiset 35 €

Tuomari/toimihenkilövakuutus – Kilpapelipassivakuutus, suppea 64 €

Tuomari/toimihenkilövakuutus – Kilpapelipassivakuutus, laaja 140 €

Henkilöitä kehoitetaan tutustumaan tuotteiden ehtoihin ja tuoteselosteisiin ja siltä pohjalta päättämään, mikä vaihtoehto on omiin tarpeisiin sopivin ja valita sen perusteella itselleen sopivan turvan. AON tarjoama vakuutus ei sisällä SJL:n pelipassia.

Tuoteselosteessa ja vakuutusehdoissa oleva rajoitus ”A-maajoukkueesta” EI KOSKE tuomareita ja toimitsijoita.

Tutustu AON:n vakuutusehtoihin ja tuoteselosteeseen: [TÄSTÄ](#)

Osta vakuutus **nimenomaan [TÄSTÄ](#) linkistä.**

Myös vakuutusturvan lisääminen tapahtuu samasta linkistä.